[image: image1.jpg]

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2018 года

                                      № 250

Об обеспечении исполнения административного наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения Белоярский
    В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации               об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень организаций, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения Белоярский, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить перечень видов обязательных работ на территории городского поселения Белоярский, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
   3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

5.    Контроль за выполнением   постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                         Н.Ф.Басыров

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 18 июля 2018 года №  250
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, предоставляющих рабочие места для отбывания

наказания в виде обязательных работ на территории

городского поселения Белоярский

1. Унитарное муниципальное предприятие «Центр городской торговли».

2. ООО «Сервисимпорттехника»

3. ООО «Ремонтно строительный сервис

4. ООО «Ремстройдвор»

5. ООО «Управляющая компания Жилищно-коммунальный сервис плюс»

6. ООО «Городская сервисная компания – Белоярский»

____________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 18 июля  2018 года №  250
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ на территории городского поселения Белоярский

1. Озеленение и благоустройство территорий городского поселения Белоярский.

2. Уборка служебных помещений и территории городского поселения Белоярский.

________________